
27/08/2023

HORA

11:00

PTO. DRSL. SEXO LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD LOCAL TIEMPO
1 70 M - SANCHEZ PRADO, MIGUEL 30/09/2001 CASTRO URDIALES 18' 54''
2 22 M - ETXEBERRIA ZUBIMENDI, OIER 03/09/1997 AZPEITIA 19' 22''
3 24 M S340 FERNANDEZ GUTIERREZ, BELTRAN 05/07/2008 EDM CAYON 20' 37''
4 69 M S199 SANCHEZ GARCIA, ALEJO 25/04/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 21' 33''
5 13 M SR359 BILBAO ZABALLA, ANDONI 08/01/1984 ALPINO SAMANO MLC 21' 46''
6 40 M SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 22' 29''
7 72 M SR613 SIMON ZORNOZA, ALFREDO 02/11/1999 ALPINO SAMANO MLC 22' 58''
8 32 M SR441 GUAMAN LLAGUARIMA, EDGAR RUBEN 04/05/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 23' 04''
9 12 M - BARQUIN DIEZ, JON 14/04/1987 VALLE DE MENA 23' 16''

10 57 F S9758 PEREIRO GONZALEZ, INMACULADA 26/10/1972 INDEPENDIENTE 23' 48''
11 46 M - LOPEZ SANCHEZ, RUBEN 23/10/1980 CASTRO URDIALES 24' 03''
12 37 M - LAGUERA CRESPO, JAVIER 23/07/1969 GÜEMES 24' 15''
13 2 M SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 24' 20''
14 64 M - REXACH, SERGIO 16/11/1985 CASTRO URDIALES 24' 30''
15 30 M SR612 GONZALEZ LAISECA, ADRIAN 20/08/1986 ALPINO SAMANO 24' 45''
16 42 M - LLONA CARBAJO, UNAI 12/06/1996 PORTUGALETE 24' 59''
17 76 M - LLORENTE TORRALBO, LORENZO 13/10/1971 SAMANO MLC 25' 35''
18 29 F - GONZALEZ FERNANDEZ, BEGOÑA 03/10/1985 ARCE 25' 39''
19 1 M - ACEDO TALLEDO, CHEMA 01/08/1971 CASTRO URDIALES 25' 42''
20 73 M - SOLANA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 24/02/1968 CASTRO URDIALES 25' 46''
21 35 M - IBARRA CARBALLO, IÑAKI 04/06/1964 MIOÑO 26' 06''
22 23 M - FERNANDEZ DIAZ, SANTIAGO 09/09/1973 LA CONCHA DE VILLAESCUSA 26' 24''
23 51 M - MUÑOZ RODRIGUEZ, JORGE 15/10/1981 SANTANDER 26' 33''
24 5 M - ALFONSO ABOITIZ, JULIO 23/08/1980 LEIOA 26' 50''
25 74 F - TORIO ANTOLIN, MARIAN 12/05/1990 CASTROMOCHO 26' 55''
26 14 F - CARRETON VAZQUEZ, IDOIA 05/02/1981 CASTRO URDIALES 27' 18''
27 6 M SR2339 ALONSO RUIZ, GONZALO 06/04/1981 CD COSTA DE AJO 27' 27''
28 41 M SR609 LIAÑO LIENDO, MIGUEL 13/09/1981 ALPINO SAMANO MLC 28' 22''
29 71 M - SANTAMARIA TORRECILLA, PABLO 14/01/1981 CASTRO URDIALES 29' 02''
30 56 M - PEDRUEZA ONTALVILLA, GLORIALDO 24/10/1978 CASTRO URDIALES 29' 15''
31 39 M - LASO VIGISTAIN, JULIO 10/12/1965 SAMANO MLC 29' 17''
32 50 M - MENDOZA RIAÑO, IÑAKI 06/12/1960 MIRANDA DE EBRO 29' 41''
33 3 M - AJA SAN ESTEBAN, CARLOS 13/12/1993 SOLARES 30' 17''
34 26 M - GARAI CRIADO, JOSU 01/06/1995 CASTRO URDIALES 33' 31''
35 48 F - MARTINEZ AGUDO, SUSANA 25/06/1980 SOLARES 33' 31''
36 33 F - GUTIERREZ GONZALEZ, CARMEN 24/06/1973 LA CONCHA DE VILLAESCUSA 34' 36''
37 55 M - PASCUAL ORBE, JUAN 01/06/1979 SAMANO MLC 41' 48''
38 52 F - ORLOVSKA LUKIANENKO, LUDMILA 19/11/1965 AJO 42' 31''

27/08/2023

Absoluto Femenino 11:00

PTO. DRSL. SEXO LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD LOCAL TIEMPO
1 57 F S9758 PEREIRO GONZALEZ, INMACULADA 26/10/1972 INDEPENDIENTE 23' 48''
2 29 F - GONZALEZ FERNANDEZ, BEGOÑA 03/10/1985 ARCE 25' 39''
3 74 F - TORIO ANTOLIN, MARIAN 12/05/1990 CASTROMOCHO 26' 55''
4 14 F - CARRETON VAZQUEZ, IDOIA 05/02/1981 CASTRO URDIALES 27' 18''
5 48 F - MARTINEZ AGUDO, SUSANA 25/06/1980 SOLARES 33' 31''
6 33 F - GUTIERREZ GONZALEZ, CARMEN 24/06/1973 LA CONCHA DE VILLAESCUSA 34' 36''
7 52 F - ORLOVSKA LUKIANENKO, LUDMILA 19/11/1965 AJO 42' 31''

CATEGORÍA DISTANCIA

IX Medio Kilómetro Vertical de Sámano 2.000 m. (+ 406 m.)

TEMPORADA 2023

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces -
Competición IX MEDIO KILÓMETRO VERTICAL DE SÁMANO
Lugar y Fecha

IX Medio Kilómetro Vertical de Sámano

Sámano (Castro Urdiales), 27 de agosto de 2023
Organiza ALPINO SÁMANO

2.000 m. (+ 406 m.)

IX Medio Kilómetro Vertical de Sámano



27/08/2023

Local Masculino 11:00

PTO. DRSL. SEXO LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD LOCAL TIEMPO
1 13 M SR359 BILBAO ZABALLA, ANDONI 08/01/1984 ALPINO SAMANO MLC 21' 46''
2 72 M SR613 SIMON ZORNOZA, ALFREDO 02/11/1999 ALPINO SAMANO MLC 22' 58''
3 76 M - LLORENTE TORRALBO, LORENZO 13/10/1971 SAMANO MLC 25' 35''
4 41 M SR609 LIAÑO LIENDO, MIGUEL 13/09/1981 ALPINO SAMANO MLC 28' 22''
5 39 M - LASO VIGISTAIN, JULIO 10/12/1965 SAMANO MLC 29' 17''
6 55 M - PASCUAL ORBE, JUAN 01/06/1979 SAMANO MLC 41' 48''

Hora de publicación 11:50

EL JUEZ ÁRBITRO

Ana Eva Fernández Fernández
(Fdo. en el original)

IX Medio Kilómetro Vertical de Sámano

2.000 m. (+ 406 m.)


